Rua São Paulo. 321 – Fones: (16) 3257-1133 e 3257-1200 – CEP 15.930-000 – CÂNDIDO RODRIGUES - SP

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO RODRIGUES
Estado de São Paulo

Professora Elisa Sambiazi Bacchi
CNPJ nº 45.374.261/0001-00

CONCURSO PÚBLICO N.º 02/2021

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E

CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS OBJETIVAS

A Prefeitura Municipal de Cândido Rodrigues, Estado de São Paulo, coordenada pela Comissão

Fiscalizadora do Processo Seletivo 02/2021, torna público para conhecimento dos interessados, a

CONVOCAÇÃO para a realização das provas objetivas do PROCESSO SELETIVO 02/2021, com

inscrições realizadas no período de 24 de outubro a 10 de novembro de 2021.

As provas serão realizadas no dia 28 de novembro, as 9:30 horas  na Escola Municipal "Rizzieri

Poletti", localizada situada a Rua Paraná nº. 81 - Centro, Cândido Rodrigues – SP.

O Edital está disponível, nos endereços eletrônicos: www.paesemoraes.com.br ou

https://portal.paesemoraes.selecao.site/  e  www.candidorodrigues.sp.gov.br .

Na data de realização da prova, os candidatos deverão se apresentar com antecedência de, no mínimo, 30

(trinta) minutos do horário determinado para o início das mesmas, munidos do documento original de

identidade sem o qual não poderão realizar a prova e caneta esferográfica azul ou preta. A apresentação do

comprovante de inscrição (cartão de convocação) e comprovante de pagamento serão exigidos caso

eventualmente o nome do candidato não constar na Lista.

Informamos, ainda, que serão tomadas as medidas de precaução e distanciamento, conforme normas

sanitárias vigentes, em razão da contenção de propagação do vírus COVID-19, sendo OBRIGATÓRIO o

uso de máscaras.

ENFERMEIRO

Nº INSC CANDIDATO RG

73 ANDRÉ LUIS FALCHI 484465922

72 JANE SILVIA FALCHI INACIO 411651523

71 SANDRA CRISTINA DA SILVA ALVES 272695713

74 VALERIA RENATA ELIOTERIO SORDI 337095024

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

Nº INSC CANDIDATO RG

70 ANTÔNIA CAROLINA DE MOURA 488567208

81 DANIELA NOVAIS CAVALCANTE 634889977

80 DAYANE RAMOS DA SILVA 498898222

84 LEIRIANE DONIZETE FALQUI 334167267

77 ROSINEIDE ASSERATI 25230892X

http://www.paesemoraes.com.br/
https://portal.paesemoraes.selecao.site/
http://www.candidorodrigues.sp.gov.br/

Rua São Paulo. 321 – Fones: (16) 3257-1133 e 3257-1200 – CEP 15.930-000 – CÂNDIDO RODRIGUES - SP

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO RODRIGUES
Estado de São Paulo

Professora Elisa Sambiazi Bacchi
CNPJ nº 45.374.261/0001-00

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

TECNICO DE ENFERMAGEM

Nº INSC

78

75

79

83

82

76

Prefeitura Municipal de Cândido Rodrigues,  20 de novembro de 2021.

FABRÍCIO ANTONIO RONCOLLI

PREFEITO

ELESSANDRA PATRICIA MONTE MARCON

Presidente da Comissão Fiscalizadora

do Processo Seletivo 02/2021